



město Blansko  
nám. Svobody 32/3  
678 01 Blansko



S009X017E2AY

## OBJEDNÁVKA

<b>Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.</b>	Objednávka číslo :	2021.005310/SRM/DO
	Datum vyhotovení :	22.04.2021
	Termín plnění :	23.04.2021
<b>Dodavatel :</b>		<b>Odběratel :</b>
Ing. Martin Chytrý Lipůvka 201 67922 Lipůvka IČO: 66557232 DIČ: CZ7107093763		město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 Blansko IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943
		Bankovní spojení:

### Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává dle nabídky v příloze, sázení 20 stromů v lokalitě Sportovní ostrov Ludvíka Daňka v Blansku.

Úhrada po provedení a převzetí.

**Cena plnění (včetně DPH):**

**239 731,25 Kč**

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková  
vedoucí odboru správy a rozvoje města  
město Blansko

Vyřizuje:	Mazourková Leona	Podpis příkazce operace:
Telefon:		
Fax:		Podpis správce rozpočtu:
E-mail:		

### Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme

Datum:

22.4.2021

Razítko a podpis:

Ing. Martin Chytrý, Správa veřejné zeleně, 679 22 Lipůvka 201

**ROZPOČET – NACENĚNÍ – VÝSADBA STROMŮ NA DEN ZEMĚ  
BLANSKO SPORTOVNÍ OSTROV**

Zadavatel: město Blansko  
Místo určení: Sportovní ostrov Ludvíka Daňka  
Pokyny: zajištění akce

JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKEM BEZ DPH
Strom alejový 20+ Acer	15 Ks	6.300,- Kč	94.500,- Kč
Strom alejový 20+ Pyrus	5 Ks	7.200,- Kč	36.000,- Kč
Opěrný systém 3 -kúlový	20 ks	285,- Kč	5700,- Kč
Úvazek	20 Ks	30,- Kč	600,- Kč
Příprava výsadby	20 Ks	300,- Kč	6.000,- Kč
Rákosová ochrana	20 Ks	75,- Kč	1.500,- Kč
Substrát zahradnický Agro 70L	20 Ks	130,- Kč	2.600,- Kč
Katrovaná hlína s pískem	4,9 tun	250,- Kč	1.225,- Kč
Kompost Blanenský	19 tun	600,- Kč	11.400,- Kč
Pomocný materiál	1 Kpl	6.200,- Kč	6.200,- Kč
Trávník	600 m2	25,- Kč	15.000,- Kč
Asistence při výsadbě	24 hod	350,- Kč	8.400,- Kč
Instalace opěrných systémů	20 Ks	200,- Kč	4.000,- Kč
Přeprava materiálu paušální	1 Kpl	5.000,- Kč	5.000,- Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 198.125,00 Kč  
DPH 21 %  
DPH 15 % 0  
CELKOVÁ ČÁSTKA S DPH

